謹啓　春暖の候　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます

日頃は格別のご愛顧を賜り有り難く厚く御礼申し上げます

さて 弊社儀 お陰をもちまして創立五周年を迎えることができました　これ偏に

各位のご支援の賜と深く感謝いたしております

つきましてはこれを契機に更なる飛躍を願い　来る〇月〇〇日より現社名を

左記の通り改称すことになりました

ここに　株式会社田中印刷社に賜りましたご愛顧を哀心より御礼申し上げますと

ともに　東京印刷工芸株式会社となります社員一同に温かいご支援とより一層の

お引き立てを賜りたくお願い申し上げます

　　　 　記

新社名　東京印刷工芸株式会社

所在地　住所　電話番号等に変更はございません

　　　　　〒〇〇〇ー〇〇〇〇

　　　　　東京都豊島区池袋〇丁目〇〇番〇号

　　　　　電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇番

一々参上の上ご挨拶申し上げるべきところ　略儀ながら書中をもって社名改称の

ご報告を申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年〇〇月吉日

株式会社　田中印刷社

　　代表取締役　田中隼人